HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH  HỘI NÔNG DÂN TỈNH SƠN LA

*

Số 20-CV/HNDT
V/v triệu tập tham gia Hội thi năm 2019.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 10 tháng 04 năm 2019

Kính gửi:  Hội Nông dân các huyện, thành phố
Thực hiện Kế hoạch số 41-KH/HNDT ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về cuộc đời và sự nghiệp cách mạng của Chủ tịch Hồ Chí Minh” năm 2019; Thể lệ số 01-TLHT/HNDT ngày 01/4/2019 của BTC Hội thi “Tìm hiểu về cuộc đời và sự nghiệp cách mạng của Chủ tịch Hồ Chí Minh” năm 2019,

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh Quyết định thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi “Tìm hiểu về cuộc đời và sự nghiệp cách mạng của Chủ tịch Hồ Chí Minh” năm 2019 như sau:

1. Thời gian tổ chức: 02 ngày, ngày 13 – 14/5/2019.
* Ngày 13/5/2019:

- Từ 8h00’: tiếp đón các đội thi; tiếp nhận và kiểm tra hồ sơ (tại Hội trường Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân - Hội Nông dân tỉnh Sơn La).
- Từ 14h00’: họp các đồng chí trưởng đoàn, tổ chức bốc thăm, xếp lịch thi các phần thi (tại phòng họp tầng 2, Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân).
- Từ 14h00’ – 17h30’: các đội chạy chương trình và ghép nhạc (Hội trường)
* Ngày 14/5/2019:  Hội thi (khai mạc từ 7h30’).

2. Địa điểm tổ chức: Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân- Hội Nông dân tỉnh Sơn La
Địa chỉ: Bản Ca Láp, xã Chiềng Ngần, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La
3. Chế độ Hội thi: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Nhận được công văn này, đề nghị Hội Nông dân các huyện, thành phố báo cáo cấp uỷ, sắp xếp bố trí đưa đội thi về dự Hội thi đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận

- Như kính gửi ;
- Thường trực HND tỉnh;

- Thành viên BTC, BGK;

- VP, các ban, Trung tâm;

- Lưu VT - TG (G14b).
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Công Chính
PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

PAGE